1

关于开展“电工职业资格等级认定”的通知

各相关单位及个人：

根据泰安市 2024 年度社会培训评价组织职业技能等级

认定计划，我公司定于 2024 年 4 月 18 日组织开展“电工初

中级职业资格等级认定”工作。根据省人社厅下发的《鲁就

人【2023】6 号》文件要求，职业资格等级认定工作必须严

格按照国家标准和要求，特通知如下：

一、认定等级：电工初级工、电工中级工。

二、考评内容：1、理论考试 2、实操考试 3、综合

评价

三、考评费用：理论考务费+实操考务费+综合评价费，

初级工 680 元，中级工 860 元。

四、培训内容：需要参加 4 月 16 日～17 日为期 2 天考

前培训的学员，理论复习题和实操科目练习；培训费用（理

论模拟考试+实操练习耗材）按照 200 元/人/天收取；如需

【第 008 号】

2

食宿按照 80元/人/天收取。

五、报名资料：有效期内的本人身份证（正反两面电子

版）、学历证明、（电子版）白底二寸相片 2 张（电子版加

纸质版）。

六、注意事项：参考学员请携带有效期内的本人身份证

原件、签字笔。

七、公司名称：肥城泽能职业技能培训有限公司

八：公司地址：山东省泰安市肥城市王瓜店街道汇源街

13 号。

九、联系方式：刘老师 联系电话：13884764938（同微）

张老师 联系电话：18769826688

特此通知。

肥城泽能职业技能培训有限公司

2024 年 3 月 21日